
SPARE-PARTS – ONDERDELEN – SPAREPARTS - ONDERDELEN

MATOM B.V. ENERGIEWEG 1, 6651KT, DRUTEN 0487-511227, FAX: 0487-5111463    , INFO@MATOM.NL                                                      2017

WWW.MATOM.NL
SERVICE@MATOM.NL

BORSTELMACHINE



Nr. Bestelnr.

1 5WKB001

2 5WKB002

11 5WKB011

Etc.      Etc.

Bepaal het artikel 
nummer:

5WKB = EERSTE 4 
CIJFERS/ LETTERS 
STAAN VAST

LAATSTE DRIE 
CIJFERS KOMEN 
OVEREEN MET DE 
TEKENING. 
Dus Nr.1 = 001,          
Nr. 2 =002,                 
Nr. 18 = 018 etc.

Borstelmachine WKB-300





气缸头（Cylinder head） 曲轴箱（Crankcase） 曲轴箱盖 （Crankcase cover）

配气机构（Camshaft) 起动器（Starter）曲轴/活塞（Crankshaft/piston)

MOTOR WKB300 BORSTEL MACHINE  TYPE LONCIN 1P70FA

 



起动器（Starter）Auto Choke Version

飞轮 点火器（Flywheel/Ignition Comp）

化油器（Carburetor） 化油器（Carburetor）Auto Choke Version

飞轮 点火器  (FW+I Electric) 空滤器（Air cleaner）



调速控制（Control）Fixed Speed 消声器（Muffler）调速控制（Control）

油箱（Fuel Tank）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 380020070-T370 六角头轴肩螺栓 HEXAGON SHOULDER BOLT 4 4 4 4 4
2 120230083-T320 气缸头盖 COVER COMP. HEAD 1 1 1 1 1
3 120250032-T320 气缸头盖密封垫 PACKING, HEAD COVER 1 1 1 1 1
4 270960025-0001 火花塞 F7TC PLUG,SPARK F7TC 1 1 1 1 1
5 380140339-T320 六角头法兰面螺栓 M8*50 BOLT, CONNECTING,ROD M8*50 4 4 / / /

380140338-T030 六角头法兰面螺栓 M8*55 BOLT, CONNECTING,ROD M8*55 / / 4 4 4
6 120080288-T320 气缸头 HEAD COMP，CYLINDER 1 1 / / /

120080279-T350 气缸头 HEAD COMP，CYLINDER / / 1 1 1
7 380180124-T320 双头螺栓 M6*91 BOLT, STUD M6*91 2 2 / / /
8 380180101-T320 双头螺栓 M6*95 BOLT, STUD M6*95 2 2 2 2 2
9 380180089-T351 双头螺栓 M6*103 BOLT, STUD M6*103 / / 2 2 2

10 120150089-T300 气缸头密封垫 GASKET, CYLINDER 1 / / / /
120150086-T320 气缸头密封垫 GASKET, CYLINDER / 1 / / /
120150088-T330 气缸头密封垫 GASKET, CYLINDER / / 1 / /

气缸头（Cylinder head）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
10 120150087-T350 气缸头密封垫 GASKET, CYLINDER / / / 1 1
11 380600117-T040 定位销 10*14 PIN, DOWEL, 10*14 2 2 2 2 2

气缸头（Cylinder head）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 110810143-T300 曲轴箱体 CRANK CASE 1 / / / /

110810149-T320 曲轴箱体 CRANK CASE / 1 / / /
2 110810032-T330 曲轴箱体 CRANK CASE / / 1 / /

110810031-T350 曲轴箱体 CRANK CASE / / / 1 /
110810122-T340 曲轴箱体 CRANK CASE / / / / 1

3 160200048-T320 发动机导流罩 SHIELD,TANK SIDE 1 1 1 1 1
4 380140013-0005 六角头法兰面螺栓  M6*16 BOLT,FLANGE M6*16 2 2 2 2 2
5 380850006-T340 双头支撑螺栓 6*85 BOLT,STUD 6*85 2 2 2 2 2
6 380850002-T320 双头支撑螺栓 6*78.5 BOLT,STUD 6*78.5 1 1 1 1 1
7 380650335-T320 油封 25*38*7 OIL SEAL 25*38*7 1 1 1 1 1
8 140250006-T370 簧片阀 REED VALVE 1 1 1 1 1
9 380140037-0003 六角头法兰面螺栓 M6*10 BOLT,FLANGE M6*10 1 1 1 1 1

10 380140441-T240 六角头法兰面螺栓 M6*14 BOLT,FLANGE M6*14 3 3 3 3 3
11 110840010-T320 呼吸槽盖板 CAP,BREATHER CHAMBER 1 1 / / /

曲轴箱（Crankcase）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
12 110840011-T330 呼吸槽盖板 CAP,BREATHER CHAMBER / / 1 1 1
13 110850010-T320 呼吸槽密封垫 PACKING，BREATHER CHAMBER 1 1 / / /
14 110850011-T320 呼吸槽密封垫 PACKING，BREATHER CHAMBER / / 1 1 1
15 381140388-T321 制动器弹簧 SPRING,IDLE CONTROLLER 1 1 1 1 1
16 293030005-T321 发动机制动器 FLYWHEEL BRAKE 1 1 1 1 1
17 380140086-0002 六角头法兰面螺栓 M6*22 BOLT,FLANGE M6*22 1 1 1 1 1
18 380740521-T321 通气管 TUBE，BREATHER 1 1 / / /

380740565-T350 通气管 TUBE，BREATHER / / 1 1 /
380740574-T340 通气管 TUBE，BREATHER / / / / 1

19 171630010-T320 调速臂 SHAFT,GOVERNOR ARM 1 1 1 1 1
20 380450527-T05K 平垫圈 6*13*1 WASHER 6*13*1 1 1 1 1 1
21 380650338-T320 油封 6*11*4 OIL SEAL 6*11*4 1 1 1 1 1
22 381350004-T040 销夹 PIN,LOCK 1 1 1 1 1

曲轴箱（Crankcase）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 110820038-T320 曲轴箱盖 CASE COVER 1 1 / / /
2 110820026-T330 曲轴箱盖 CASE COVER / / 1 1 /

110820019-T340 曲轴箱盖 CASE COVER / / / / 1
3 380140024-0006 六角头法兰面螺栓 M6*28 BOLT,FLANGE M6*28 7 7 / / /
4 380140148-0005 六角头法兰面螺栓 M8*50 BOLT,FLANGE M8*50 / / 6 6 6
5 380650347-T320 油封25*41.25*6 OIL SEAL 1 1 1 1 1
6 380600121-T041 定位销 8*10 PIN,DOWEL 8*10 2 2 2 2 2
7 380140077-0005 六角头法兰面螺栓 M6*20 BOLT,FLANGE M6*20 1 1 1 1 1
8 171750013-T320 调速齿轮部件 GOVERNOR COMP 1 1 1 1 1
9 171640003-T320 调速齿轮压板 GOVERNOR ASSY 1 1 1 1 1

10 110830053-T320 曲轴箱盖密封垫 PACKING,CASE COVER 1 1 / / /
11 110830057-T330 曲轴箱盖密封垫 PACKING,CASE COVER / / 1 1 1
12 380600120-T040 定位销 8*14 PIN,DOWEL 8*14 2 2 2 2 2
13 150570002-T350 机油回油块 RUBBER,OIL DEFLECTOR 1 1 1 1 1

曲轴箱盖（Crankcase cover）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
14 110260025-T040 密封螺塞 DRAIN BOLT 1 1 1 1 1
15 380450514-T040 平垫圈 10*16*1.5 WASHER 10*16*1.5 1 1 1 1 1
16 110690016-T320 机油尺组合 CAP ASSY 1 1 1 1 1
17 380140100-0003 六角头法兰面螺栓 M6*35 BOLT,FLANGE M6*35 1 1 1 1 1

曲轴箱盖（Crankcase cover）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 130070098-T300 活塞环组合 RING SET 1 / / / /

130070085-T320 活塞环组合 RING SET / 1 / / /
130070079-T040 活塞环组合 RING SET / / 1 / /
130070142-T150 活塞环组合 RING SET / / / 1 1

2 130030106-T300 活塞 PISTON 1 / / / /
130030092-T320 活塞 PISTON / 1 / / /
130030083-T050 活塞 PISTON / / 1 / /
130030160-T150 活塞 PISTON / / / 1 1

3 130060030-T030 活塞销 PIN.PISTON 1 1 / / /
130060031-T040 活塞销 PIN.PISTON / / 1 1 1

4 380560055-T030 钢丝挡圈 CLIP,PISTON PIN 1 1 / / /
380560056-T040 钢丝挡圈 CLIP,PISTON PIN / / 1 1 1

5 130150051-T320 连杆 ROD ASSY.,CONNECTING 1 1 / / /
130150052-T330 连杆 ROD ASSY.,CONNECTING / / 1 1 /

活塞连杆曲轴（Crankshaft/Piston/connecting rod）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
5 130150042-T340 连杆 ROD ASSY.,CONNECTING / / / / 1
6 380630137-0002 轴承 6205 EDDP GROOVE BALL BEAEING 620 1 1 1 1 1
7 130290107-T320 曲轴部件 CRANKSHAFT COMP 1 1 / / /

130290321-T330 曲轴部件 CRANKSHAFT COMP / / 1 1 /
130290336-T340 曲轴部件 CRANKSHAFT COMP / / / / 1

8 380450518-T320 平垫圈 25.4*34*1 WASHER 25.4*34*1 1 1 1 1 1

活塞连杆曲轴（Crankshaft/Piston/connecting rod）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 140450022-T040 气门摇臂组合 ARM,VALVE ROCKER 2 2 2 2 2
2 140320001-T040 气门调整帽 RATATOR,VALVE / / 2 2 2
3 140380017-T040 气门弹簧座 RETAINER,VALVE SPRING / / 2 2 2

140380020-T320 气门弹簧座 RETAINER,VALVE SPRING 2 2 / / /
4 140340022-T040 气门内弹簧 SPRING,VALVE 2 2 2 2 2
5 500550034-T320 气门套件 VALVE ASSY. 1 1 / / /

500550029-T350 气门套件 VALVE ASSY. / / 1 1 1
6 140710003-T320 推杆限位板组合 PLATE ASSY 1 1 / / /

140710004-T350 推杆限位板组合 PLATE ASSY / / 1 1 1
7 140670028-T302 挺杆组合 ROD,PUSH 2 2 / / /

140670032-T350 挺杆组合 ROD,PUSH / / 2 2 2
8 140690002-T040 挺柱 LIFTER 2 2 2 2 2
9 140020058-T320 凸轮轴组合 CAMSHAFT ASSY. 1 1 / / /

10 140020048-T350 凸轮轴组合 CAMSHAFT ASSY. / / 1 1 1
11 380450534-T320 平垫圈 14.2*20*1 WASHER 14.2*20*1 1 1 2 2 2

配气机构（Camshaft)
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 193490062-T320 手起动组件 STARTER SUBASSEMBIY 1 1 / / /
2 193490248-T320 手起动组件 STARTER SUBASSEMBIY 1 1 / / /

193490095-T330 手起动组件 STARTER SUBASSEMBIY / / 1 1 1
3 193690002-T320 起动器装饰罩 HOOD,FAN COVER 1 1 / / /
4 193690003-T320 起动器装饰罩 HOOD,FAN COVER 1 1 1 1 1
5 160210022-T320 风扇罩部件 COVER COMP.,PAN 1 1 / / /
6 380370066-0001 六角法兰面螺母 M6 NUT,FLANGE M6 3 3 3 3 3
7 380200008-0005 十字槽盘头螺钉 SCREW , PAN  M4*10 3 3 3 3 3
8 380310135-0001 十字槽盘头自攻螺钉 SCREW 1 1 / / /

起动器（Starter）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 193490248-T320 手起动组件 STARTER SUBASSEMBIY 1 1 / / /

193490095-T330 手起动组件 STARTER SUBASSEMBIY / / 1 1 1
2 193690003-T320 起动器装饰罩 HOOD,FAN COVER 1 1 1 1 1
3 380200008-0005 十字槽盘头螺钉 SCREW , PAN 3 3 3 3 3
4 380370066-0001 六角法兰面螺母 NUT,FLANGE 3 3 3 3 3
5 173910002-T320 阻风门控制叶片 LAMINA,CONTEOL THROTTLE 1 1 1 1 1
6 141140003-T320 防尘帽 DUST COVER 1 1 1 1 1
7 380020090-T320 六角头轴肩螺栓 BOLT,FLANGE 1 1 1 1 1
8 171650016-T320 阻风门拉杆 ROD,THROTTLE 1 1 / / /

171650013-T350 阻风门拉杆 ROD,THROTTLE / / 1 1 /
171650018-T340 阻风门拉杆 ROD,THROTTLE / / / / 1

9 171650015-T320 阻风门拉杆 ROD,THROTTLE 1 1 / / /
171650014-T350 阻风门拉杆 ROD,THROTTLE / / 1 1 1

10 380140167-0002 六角头法兰面螺栓 BOLT,FLANGE 2 2 2 2 2
11 171470010-T320 阻风门控制部件 ASSY.CONTROL THROTTLE 1 1 1 1 1

起动器（Starter）Auto choke Version
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 170430148-T320 化油器密封垫 PACKING,INSULATOR 1 1 / / /

170430157-T350 化油器密封垫 PACKING,INSULATOR / / 1 1 1
2 170440055-320 化油器隔热垫 INSULATIR,CARBURETOR 1 1 / / /

170440056-330 化油器隔热垫 INSULATIR,CARBURETOR / / 1 1 1
3 170430147-320 化油器密封垫 PACKING,CARBURETOR 2 2 2 2 2
4 170450001-320 化油器隔热板 PACKING,CARBURETOR 1 1 1 1 1
5 170020454-T300 化油器 CARBURETOR 1 / / / /

170020451-T320 化油器 CARBURETOR / 1 / / /
170020453-T330 化油器 CARBURETOR / / 1 / /
170020452-T350 化油器 CARBURETOR / / / 1 /
170020433-T340 化油器 CARBURETOR / / / / 1

6 170430067-T320 化油器密封垫 GASKET,AIR CLEANER 1 1 1 1 1

化油器（Carburetor）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 170430148-T320 化油器密封垫 PACKING,INSULATOR 1 1 / / /

170430157-T350 化油器密封垫 PACKING,INSULATOR / / 1 1 1
2 170440055-320 化油器隔热垫 INSULATIR,CARBURETOR 1 1 / / /

170440056-330 化油器隔热垫 INSULATIR,CARBURETOR / / 1 1 1
3 170430147-320 化油器密封垫 PACKING,CARBURETOR 2 2 2 2 2
4 170450001-320 化油器隔热板 PACKING,CARBURETOR 1 1 1 1 1
5 170020762-T300 化油器 CARBURETOR(Auto choke) 1 / / / /

170020718-T320 化油器 CARBURETOR(Auto choke) / 1 / / /
170020822-T350 化油器 CARBURETOR(Auto choke) / / 1 1 1

6 170430150-T320 化油器密封垫 GASKET,AIR CLEANER 1 1 1 1 1
7 173090001-T240 阻风门拉杆锁头 LOCK THROTTLE 1 1 1 1 1

化油器（Carburetor）Auto choke Version
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 270920177-T320 点火线圈 COIL ASSY.,IGNITION 1 1 1 1 1
2 380140086-0002 六角头法兰面螺栓 M6*22 BOLT,FLANGE M6*22 1 1 1 1 1
3 270020096-T320 磁电机转子部件 FLYWHEEL COMP 1 1 1 1 1
4 160180015-T320 叶轮 FAN,COOLING 1 1 1 1 1
5 193590005-T040 起动盘 PULLEY,STARTER 1 1 1 1 1
6 380370051-T040 六角法兰面螺母 NUT,SPECIAL 1 1 1 1 1

飞轮 点火器（Flywheel/Ignition Comp）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FAD 1P70F
1 270920215-T320 点火线圈 COIL ASSY.,IGNITION 1 1 / 1 /
2 380140086-0002 六角头法兰面螺栓 M6*22 BOLT,FLANGE M6*22 1 1 / 1 /
3 270020128-T352 磁电机转子部件 FLYWHEEL COMP 1 1 / 1 /
4 160180015-T320 叶轮 FAN,COOLING 1 1 / 1 /
5 193590005-T040 起动盘 PULLEY,STARTER 1 1 / 1 /
6 380370051-T040 六角法兰面螺母 NUT,SPECIAL 1 1 / 1 /
7 380600121-T041 定位销 PIN,DOWEL 2 2 / 2 /
8 270360051-T352 起动电机部件 STARTER MOTOR 1 1 / 1 /
9 380140024-0006 六角头法兰面螺栓 BOLT,FLANGE 2 2 / 2 /

10 270370019-T352 起动电机线束 CABLE ASSY.,STARTING / / / 1 /
11 270370020-T352 起动电机线束 CABLE ASSY.,STARTING / / / 1 /
12 270370015-T352 起动电机线束 CABLE ASSY.,STARTING 1 1 / 1 /
13 270190008-T352 充电线圈部件 COIL ASSY.,CHARGE 1 1 / 1 /
14 380140086-0002 六角头法兰面螺栓 BOLT,FLANGE 2 2 / 2 /

飞轮 点火器（Flywheel/Ignition Comp）Electric start
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FAD 1P70F
15 380900061-T560 箍带 HOOP STRIP / / / 1 /
16 270280012-T352 线束压板 PLATE,GUIDE 1 1 / 1 /

飞轮 点火器（Flywheel/Ignition Comp）Electric start
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 180280052-T320 空滤器座 ELBOW,COMP AIR CLEANER 1 1 1 1 1
2 180280004-T320 空滤器座 ELBOW,COMP AIR CLEANER 1 1 1 1 1
3 180130178-T321 空滤器滤芯 ELEMENT, AIR CLEANER 1 1 1 1 1
4 180130215-T320 空滤器滤芯 ELEMENT, AIR CLEANER 1 1 1 1 1
5 180130157-T320 空滤器滤芯 FILTER,OUTER         1 1 1 1
6 180130144-T320 空滤器滤芯 FILTER,OUTER 1 1 1 1 1
7 180070175-T320 空滤器壳体盖 COVER,AIR CLEANER 1 1 1 1 1
8 180070119-T320 空滤器壳体盖 COVER,AIR CLEANER 1 1 1 1 1
9 180020597-T320 空滤器  9# AIR CLEANER ASSY  9# 1 1 1 1 1

10 180020335-T320 空滤器  2# AIR CLEANER ASSY  2# 1 1 1 1 1
11 380370066-0001 六角法兰面螺母 M6 NUT,FLANGE M6 2 2 2 2 2

空滤器（Air cleaner）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 171650004-T320 阻风门拉杆 ROD,THROTTLE 1 1 / / /
2 171650005-T330 阻风门拉杆 ROD,THROTTLE / / 1 1 /

171650002-T340 阻风门拉杆 ROD,THROTTLE / / / / 1
3 171610003-T320 节气门复位弹簧 SPRING,THROTTLE RETURN 1 1 / / /

171610015-T330 节气门复位弹簧 SPRING,THROTTLE RETURN / / 1 1 1
4 171590018-T320 油门拉杆 ROD,GOVERNOR 1 1 / / /

171590015-T320 油门拉杆 ROD,GOVERNOR / / 1 1 /
171590007-T340 油门拉杆 ROD,GOVERNOR / / / / 1

5 171680038-T321 油门操纵手柄组合 LIFTER , VALVE 1 1 1 1 1
6 171600018-T320 调速弹簧 SPRING, GOVERNOR 1 1 / / /

171600033-T330 调速弹簧 SPRING, GOVERNOR / / 1 1 1
7 380140067-0003 六角头法兰面螺栓 M6*12 BOLT,FLANGE M6*12 2 2 2 2 2
8 380250002-T040 方头平端紧定螺钉 BOLT,GOVERNOR ARM 1 1 1 1 1
9 171620015-T320 调速支架 ARM,GOVERNOR 1 1 / / /

10 171620016-T330 调速支架 ARM,GOVERNOR / / 1 1 1
11 380370048-0001 六角法兰面螺母 M6 NUT,FLANGE M6 1 1 1 1 1

调速控制（Control）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 171590018-T320 油门拉杆 ROD,GOVERNOR 1 1 / / /

171590015-T320 油门拉杆 ROD,GOVERNOR / / 1 1 1
2 171610003-T320 节气门复位弹簧 SPRING,THROTTLE RETURN 1 1 / / /

171610015-T330 节气门复位弹簧 SPRING,THROTTLE RETURN / / 1 1 1
3 171680047-T320 油门操纵手柄组合 LIFTER,VALVE 1 1 1 1 1
4 171600018-T320 调速弹簧 SPRING, GOVERNOR 1 1 / / /

171600033-T330 调速弹簧 SPRING, GOVERNOR / / 1 1 1
5 171620015-T320 调速支架 ARM,GOVERNOR 1 1 / / /

171620016-T330 调速支架 ARM,GOVERNOR / / 1 1 1
6 380370048-0001 六角法兰面螺母 M6 NUT,FLANGE M6 1 1 1 1 1
7 380250002-T040 方头平端紧定螺钉 BOLT,GOVERNOR ARM 1 1 1 1 1
8 380140067-0003 六角头法兰面螺栓 M6*12 BOLT,FLANGE M6*12 2 2 2 2 2

调速控制（Control）Fixed speed
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 380370048-0001 六角法兰面螺母 M6 NUT,FLANGE M6 2 2 2 2 2
2 180960026-T320 消声器护罩 PROTECTOR COVER,MUFFLER 1 1 1 1 1

180960067-T320 消声器护罩 COVER,MUFFLER(Auto choke) 1 1 1 1 1
3 180571313-T320 消声器 MUFFLER ASSY. 1 1 1 1 1

180571283-T320 消声器 MUFFLER ASSY(Auto choke) 1 1 1 1 1
4 180660065-T320 消声器密封垫 GASKET,MUFFLER 1 / / / 1

消声器（Muffler）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）



1P61FA 1P65FA 1P68FA 1P70FA 1P70F
1 170870094-T320 油箱盖 CAP COMP.,FUEL FILLER 1 1 1 1 1
2 380140013-0005 六角头法兰面螺栓  M6*16 BOLT,FLANGE M6*16 1 1 1 1 1
3 380450444-0002 平垫圈 6*25*2 WASHER 6*25*2 1 1 1 1 1
4 170490113-T320 油箱 TANK COMP.,FUEL 1 1 1 1 1
5 170490117-T321 油箱 TANK COMP.,FUEL 1 1 1 1 1
6 380850003-T351 双头支撑螺栓 6*60 BOLT,STUD 6*60 1 1 1 1 1
7 380140077-0005 六角头法兰面螺栓  M6*20 BOLT,FLANGE M6*20 1 1 1 1 1
8 170650010-T320 油箱支架 HOLDER,FUEL TANK 1 1 1 1 1
9 380930025-T320 定位线卡 LOCATION CABLE CLIP 1 1 1 1 1

10 380750202-T320 油管 5.5*9.5*295 TUBE,FUEL 5.5*9.5*295 1 1 1 1 1
11 380950190-T320 管夹 PIPE CLIP 2 2 2 2 2
12 380140067-0003 六角头法兰面螺栓 M6*12 BOLT,FLANGE M6*12 1 1 1 1 1
13 170010017-T350 燃油滤清器 STRAINER,FUEL 1 1 1 1 1
14 380370048-0001 六角法兰面螺母 M6 NUT,FLANGE M6 1 1 1 1 1

油箱（Fuel tank）
序号
No.

零部件件号   
Part No. 零部件名称 Description 数量（Reqd. QTY.）




